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43.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 19. - 20.5.2018

17. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free 11 let in starejši/AG and older
18.5.2019 - 18:00
Rekord  Zenske A 4:16.59 KLINAR Anja 1.1.2010
Rekord  Zenske B 4:18.43 SAGMEISTER Mojca 21.5.2011
Rekord  Zenske C 4:31.50 HANCMAN Mojca SLO Ljubljana 23.5.2015

Točk: FINA 2019

Rojen Klub Rezultat Točke

A

1. FAIN Katja 2001 PK Branik Maribor 4:24.70 712
50m: 30.59 30.59 150m: 1:37.33 33.83 250m: 2:45.13 33.98 350m: 3:52.24 33.63

100m: 1:03.50 32.91 200m: 2:11.15 33.82 300m: 3:18.61 33.48 400m: 4:24.70 32.46

2. MATKOVIĆ Ana 1993 PK Primorje 4:29.81 673
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.51 34.37 250m: 2:48.18 33.49 350m: 3:56.37 34.17

100m: 1:06.14 34.47 200m: 2:14.69 34.18 300m: 3:22.20 34.02 400m: 4:29.81 33.44

3. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 PK Ljubljana 4:54.07 519
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.84 37.47 250m: 3:01.83 37.55 350m: 4:17.94 38.50

100m: 1:09.37 36.64 200m: 2:24.28 37.44 300m: 3:39.44 37.61 400m: 4:54.07 36.13

DSQ RABIČ Rafaela 2001 PK Radovljica
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.54 40.73 250m: 350m:
100m: 1:11.81 37.58 200m: 2:33.48 40.94 300m: 400m:

B

1. PŠENIČNIK Tiara 2003 PK Ljubljana 4:33.01 649
50m: 31.94 31.94 150m: 1:40.68 34.45 250m: 2:49.71 34.31 350m: 3:59.61 34.90

100m: 1:06.23 34.29 200m: 2:15.40 34.72 300m: 3:24.71 35.00 400m: 4:33.01 33.40

2. VALANT Gaja Lucija 2004 PK Olimpija Ljubljana 4:41.25 594
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.49 35.52 250m: 2:55.05 35.75 350m: 4:07.21 36.04

100m: 1:07.97 35.43 200m: 2:19.30 35.81 300m: 3:31.17 36.12 400m: 4:41.25 34.04

3. MARCOTTI Anna 2003 Gymnasium Pordenone 4:41.30 593
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.62 36.14 250m: 2:56.26 35.89 350m: 4:07.60 35.13

100m: 1:08.48 36.21 200m: 2:20.37 35.75 300m: 3:32.47 36.21 400m: 4:41.30 33.70

4. ILAR Lina 2004 PK Ljubljana 5:09.72 445
50m: 35.32 35.32 150m: 1:53.28 39.58 250m: 3:12.26 39.32 350m: 4:31.74 39.18

100m: 1:13.70 38.38 200m: 2:32.94 39.66 300m: 3:52.56 40.30 400m: 5:09.72 37.98

5. CECCHELLERO Anna 2003 Gymnasium Pordenone 5:10.55 441
50m: 35.57 35.57 150m: 1:55.42 40.03 250m: 3:15.25 39.71 350m: 4:33.46 38.73

100m: 1:15.39 39.82 200m: 2:35.54 40.12 300m: 3:54.73 39.48 400m: 5:10.55 37.09

6. ŠKUFCA Ana Klarisa 2004 PK Ribnica 5:28.58 372
50m: 37.11 37.11 150m: 1:58.67 41.01 250m: 3:22.93 42.47 350m: 4:48.04 42.23

100m: 1:17.66 40.55 200m: 2:40.46 41.79 300m: 4:05.81 42.88 400m: 5:28.58 40.54

C

1. MARČUN Mojca 2006 PK Radovljica 4:44.78 572
50m: 33.54 33.54 150m: 1:45.53 35.77 250m: 2:57.05 35.17 350m: 4:09.20 36.29

100m: 1:09.76 36.22 200m: 2:21.88 36.35 300m: 3:32.91 35.86 400m: 4:44.78 35.58

2. BIČEK Zala Pia 2005 PK Radovljica 4:50.55 539
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.81 36.55 250m: 3:00.58 36.90 350m: 4:14.67 36.75

100m: 1:10.26 36.55 200m: 2:23.68 36.87 300m: 3:37.92 37.34 400m: 4:50.55 35.88
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3. AVRAMOVIČ Lana 2006 PK Ilirija Ljubljana 4:52.34 529
50m: 34.54 34.54 150m: 1:48.13 36.90 250m: 3:02.38 36.65 350m: 4:16.40 36.65

100m: 1:11.23 36.69 200m: 2:25.73 37.60 300m: 3:39.75 37.37 400m: 4:52.34 35.94

4. TELLAN Valentina 2006 Gymnasium Pordenone 4:54.27 518
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.27 37.44 250m: 3:04.02 37.46 350m: 4:18.01 36.87

100m: 1:11.83 37.40 200m: 2:26.56 37.29 300m: 3:41.14 37.12 400m: 4:54.27 36.26

5. ARNEŽ Maša 2005 PK Radovljica 4:54.58 517
50m: 34.65 34.65 150m: 1:49.00 36.93 250m: 3:03.46 37.17 350m: 4:18.19 37.34

100m: 1:12.07 37.42 200m: 2:26.29 37.29 300m: 3:40.85 37.39 400m: 4:54.58 36.39

6. LUCCHESE Chiara 2007 Gymnasium Pordenone 4:59.62 491
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.81 38.03 250m: 3:05.18 38.58 350m: 4:22.36 38.77

100m: 1:10.78 37.23 200m: 2:26.60 37.79 300m: 3:43.59 38.41 400m: 4:59.62 37.26

7. ROTAR Nika 2006 PK Ljubljana 5:01.28 483
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.69 38.23 250m: 3:07.78 38.89 350m: 4:24.47 38.17

100m: 1:11.46 37.30 200m: 2:28.89 39.20 300m: 3:46.30 38.52 400m: 5:01.28 36.81

8. ZOGGIA Giada 2006 Gymnasium Pordenone 5:04.64 467
50m: 35.25 35.25 150m: 1:52.50 38.78 250m: 3:10.83 38.97 350m: 4:27.70 37.93

100m: 1:13.72 38.47 200m: 2:31.86 39.36 300m: 3:49.77 38.94 400m: 5:04.64 36.94

9. SULC Lara 2005 Vojvodina 5:07.83 453
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.29 39.62 250m: 3:11.95 39.84 350m: 4:30.60 39.06

100m: 1:13.67 38.02 200m: 2:32.11 38.82 300m: 3:51.54 39.59 400m: 5:07.83 37.23

10. CIMAROSTI Ginevra 2007 Gymnasium Pordenone 5:08.80 448
50m: 35.43 35.43 150m: 1:52.52 39.75 250m: 3:12.27 40.06 350m: 4:31.88 40.24

100m: 1:12.77 37.34 200m: 2:32.21 39.69 300m: 3:51.64 39.37 400m: 5:08.80 36.92

11. PREDALIČ Kaja 2007 PK Ljubljana 5:09.50 445
50m: 35.12 35.12 150m: 1:53.69 39.78 250m: 3:13.11 39.68 350m: 4:32.31 39.79

100m: 1:13.91 38.79 200m: 2:33.43 39.74 300m: 3:52.52 39.41 400m: 5:09.50 37.19

12. BUHMILER Mia 2005 Vojvodina 5:11.07 439
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.37 40.68 250m: 3:15.77 39.94 350m: 4:34.56 38.70

100m: 1:14.69 39.37 200m: 2:35.83 40.46 300m: 3:55.86 40.09 400m: 5:11.07 36.51

13. PORTOLAN Annachiara 2007 Gymnasium Pordenone 5:11.94 435
50m: 35.80 35.80 150m: 1:55.92 40.05 250m: 3:15.31 39.76 350m: 4:34.50 39.26

100m: 1:15.87 40.07 200m: 2:35.55 39.63 300m: 3:55.24 39.93 400m: 5:11.94 37.44

14. BRICELJ Iza 2008 PK Ljubljana 5:13.92 427
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.47 40.18 250m: 3:16.35 40.76 350m: 4:35.55 38.78

100m: 1:15.29 39.78 200m: 2:35.59 40.12 300m: 3:56.77 40.42 400m: 5:13.92 38.37

15. MELE Ula 2007 PK Ljubljana 5:25.11 384
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.70 41.46 250m: 3:20.73 41.83 350m: 4:44.73 42.38

100m: 1:16.24 40.25 200m: 2:38.90 41.20 300m: 4:02.35 41.62 400m: 5:25.11 40.38

16. MOČILER Lorena 2008 PK Ljubljana 5:37.22 344
50m: 37.28 37.28 150m: 2:03.83 43.57 250m: 3:31.62 43.91 350m: 4:57.21 42.29

100m: 1:20.26 42.98 200m: 2:47.71 43.88 300m: 4:14.92 43.30 400m: 5:37.22 40.01

17. ARDUSATAN Sofia 2008 Lps Baia Mare Roumania 5:39.42 338
50m: 37.49 37.49 150m: 2:03.64 43.71 250m: 3:32.10 43.97 350m: 4:57.93 42.49

100m: 1:19.93 42.44 200m: 2:48.13 44.49 300m: 4:15.44 43.34 400m: 5:39.42 41.49

18. MAZZOCUT Rebecca 2007 Gymnasium Pordenone 5:39.84 336
50m: 37.75 37.75 150m: 2:04.32 43.30 250m: 3:32.01 44.11 350m: 4:58.71 42.89

100m: 1:21.02 43.27 200m: 2:47.90 43.58 300m: 4:15.82 43.81 400m: 5:39.84 41.13
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19. DE ROS Elena 2005 Gymnasium Pordenone 5:41.14 333
50m: 39.22 39.22 150m: 2:06.62 44.04 250m: 3:34.36 43.81 350m: 5:00.55 43.33

100m: 1:22.58 43.36 200m: 2:50.55 43.93 300m: 4:17.22 42.86 400m: 5:41.14 40.59

20. ŠPUNT Gaja 2006 PK Ljubljana 5:44.18 324
50m: 38.39 38.39 150m: 2:04.57 43.91 250m: 3:33.99 44.87 350m: 5:02.24 44.01

100m: 1:20.66 42.27 200m: 2:49.12 44.55 300m: 4:18.23 44.24 400m: 5:44.18 41.94
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